REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr. /44, daté 23.04.2021

PER TRANSFERIMIN E PROKURORIT

Bazuar né nenin 149/a t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, né nenin 43 t& Ligjit nr. 96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 164
pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& Ligjit nr.115/2016 “Pér Organet ¢ Qeverisjes sé
Sistemit t& Drejtésis¢”, i ndryshuar, né nenin 104, pika 3 t& Kodit t& Procedurave Administrative
si dhe n& nenin 44 t& Rregullores “Mbi transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé [Evizjes
paralele” miratuar me Vendimin nr.261, daté 17.11.2020 t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé, si dhe
né relacionin shpjegues t& paraqitur nga Komisioni pér Zhvillimin e Karriergs, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSTI:

I Transferimin e prokuorit Edina Kurti nga Prokuroria prang Gjykatés sé Shkallés s& Paré
Kavajé dhe caktimin n& pozicionin e prokurorit né Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés
sé Paré Durrés, shpallur me Vendimin nr.328, daté 29.12.2020.

2. 'T€ njoftohen pér kété vendim Znj. Edina Kurti, Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria
pran€ Gjykatés s& Shkallés s¢ Paré Kavajé dhe Prokuroria prang Gjykatés sé Shkallés sé
Paré Durrés.

3. Ky vendim hyn né fuqi mé daté 26.05.2021 dhe publikohet n& fagen zyrtare t& Késhillit t&
Larté t€ Prokurorisé.
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